

シャープ社友会広島支部の **団体割引** でご案内！

カーライフを応援する、頼れる補償

マイカー共済

自動車総合補償共済

スマートフォン
でも見積依頼OK！

こくみん共済 coop
公式キャラクター
ビットくん



【保険証券 + 車検証コピー】をご用意のうえ、まずはお見積もりから！

普通車 プリウス の場合（掛金例）



年払掛金

40,080 円

（月払掛金 3,500 円）

車両補償を付帯しない場合

17,800 円

（月払掛金 1,550 円）

- 【算出条件】 ●型式：ZVW51 ●型式発売年月日：2015年12月 ●初度登録年月：2023年2月 ●等級：20等級（事故有係数適用期間：0年）
●運転者年齢条件：35歳以上補償 ●運転者限定条件：本人・配偶者限定 ●被共済者年齢区分：60歳以上70歳未満
●対人・対物賠償：無制限 ●人身傷害補償：最高5,000万円 ●車両共済金額：340万円
●車両補償：一般補償（自己負担額：10万円） ●弁護士費用等補償特約 ●新車割引 ●ハイブリッド割引

軽自動車 N-BOX の場合（掛金例）



年払掛金

33,320 円

（月払掛金 2,910 円）

車両補償を付帯しない場合

18,620 円

（月払掛金 1,620 円）

- 【算出条件】 ●型式：JF4 ●型式発売年月日：2017年3月 ●初度登録年月：2023年2月 ●等級：20等級（事故有係数適用期間：0年）
●運転者年齢条件：35歳以上補償 ●運転者限定条件：本人・配偶者限定 ●被共済者年齢区分：60歳以上70歳未満
●対人・対物賠償：無制限 ●人身傷害補償：最高5,000万円 ●車両共済金額：225万円
●車両補償：一般補償（自己負担額：10万円） ●弁護士費用等補償特約 ●新車割引

※2023年2月の時点での条件で試算しています。なお、試算日によっては型式別掛金クラスや車両共済金額の変動等により、実際の掛金と異なる場合があります。

※掛金設定方法の見直し（職域掛金の廃止）により新たに設定された共通掛金からの割引になります。

※団体割引は、多くの組合員の利用と安全運転に支えられています。記載の団体割引率は、当該団体における平均的な割引率です（車種や補償内容により契約個々の割引率は異なります）。また、適用される割引率は、毎年11月末時点の実績（契約件数・損害率）で決まるため、変動することがあります。

※ここに記載されている内容は、共済商品の概要とお支払いの一例を説明したものです。ご加入の際は、パンフレット・ご契約のてびき（契約概要・注意喚起情報）を必ずご覧ください。

7才の交通安全プロジェクト

こくみん共済 coopでは、横断旗の寄贈や、特設サイトでの情報発信など、子どもたちの安全を守るための取り組みを行っています。

詳しくはこちらの「7才の交通安全プロジェクトサイト」をご覧ください。 <https://www.zenrosai.coop/anshin/7p/>

7才の交通安全プロジェクト



共済ショップ曙店

〒732-8505 広島市東区曙4-1-28
営業日：10時～16時（平日・第2・第4土曜日）
土（第2,4除く）・日・祝日・年末年始は休み

☎ 0120-39-6031 【駐車場完備】

※お電話は平日のみ

予約も
できます



共済ショップ銀山店

〒730-0016 広島市中区鞆町14-14 広島教販ビル1F
営業日：10時～16時（平日・土曜日）
日・祝日・年末年始は休み

☎ 0120-64-6031 【提携駐車場有り】

予約も
できます



ご自宅での相談も
承ります！



電話で見積もり依頼

見積もり
お願いします



- 1 「現在加入の保険証券」と「車検証」をご準備ください。



- 2 下記の共済ショップへお電話ください。

共済ショップ曙店  0120-39-6031

※「シャープ社友会広島支部」ご所属の旨をお伝えください。

FAXで見積もり依頼



- 1 基本情報を記入いただき、「現在加入の保険証券」をご準備ください。

		基本情報	
フリガナ	お名前	生年月日	平成・昭和・西暦 年 月 日
団体名	シャープ社友会 広島支部	連絡先	- -

- 2 本紙と「現在加入の保険証券」をFAXください。
共済ショップ曙店 FAX:082-262-8277
(担当：山崎)

Webサイトで見積もり依頼



- 1 「現在加入の保険証券」と「車検証」をご準備ください。



- 2 「現在加入の保険証券」と「車検証」の画像を下記URLの見積依頼フォームより送付ください。

【 <https://onl.bz/YgHyHUD> 】



マチ広えこぼっぐ
小さく
ためて
携帯に便利



マイカー共済へのお申込みを
ご依頼いただいた方に、
もれなく**プレゼント!**

※写真はイメージです。粗品の内容は予告なく変更する場合があります。

こくみん共済

全国労働者共済生活協同組合連合会 

(広島県労働者共済生活協同組合)

「こくみん共済 coop」は、営利を目的としない保障の生協として共済事業を営み、組合員の皆さまの安心とゆとりある暮らしをめざしています。出資金をお支払いいただいで組合員になれば、各種共済をご利用いただけます。

新しく組合員になられる方へ(出資金について)

「こくみん共済 coop」は消費生活協同組合法にもとづき、非営利で共済事業を営む生活協同組合の連合会です。生活協同組合は、組合員の参加により運営されており、出資金をお支払いいただければどなたでも都道府県生協の組合員となることができ、各種共済に加入できます。新しく組合員になるには、1口(100円)の出資金が必要です(生活協同組合運営のために10口(1,000円)以上の出資金をお願いします)。

ご契約者の皆さまへ

「こくみん共済 coop(当会)」は、将来の支払いに備えて、厚生労働省令に定められている共済契約準備金をこえる十分な積み立てを行っています。また、資産運用のリスクを適切に管理し、健全な資産運用を行っています。当会は、これからも引き続き健全な経営に努めていくとともに、情報開示を積極的に行っています。また、個人情報保護法をはじめ関連する法令等を遵守し、お預かりしたお客さまに、関する情報について厳重な管理体制のもとに正確性・機密性・安全性の確保に努めています(※詳しくは各都道府県の当会にお問い合わせください)。